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Wręczenie promes dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych

W dniu 1 czerwca bieżącego roku w Świerzawie nastąpiło uroczyste wręczenie promes dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych województwa dolnośląskiego na zakup samochodów ratowniczo – gaśniczych.

Zakup  samochodów  sfinansowany  zostanie  dzięki  dotacjom  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji,  Krajowego
Systemu  Ratowniczo  Gaśniczego,  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska   i  Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu,  jak  również  dzięki  środkom  finansowym
wyasygnowanym  przez  Samorządy  Gminne  oraz  przekazane  zostaną  przez  zakłady  ubezpieczeń.

Promesę na samochód dla siekierczyńskich druhów z rąk Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Pawła Hreniaka, Pana
Krzysztofa Mroza Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, starszego brygadiera Marka Kamińskiego Dolnośląskiego Komendanta
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, Druha Waldemara Wojtasia członka Prezydium Zarządu Głównego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz  Prezesa Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu Pana Łukasza
Kasztelowicza i Wiceprezes Pana Bartłomieja Wiązowskiego odebrali Wójt Gminy Siekierczyn Pan Dariusz Furdykoń oraz
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Siekierczynie Pan Jarosław Uryga.

Jak w swojej wypowiedzi wskazał i podkreślał komendant Marek Kamiński posiadanie przez OSP nowoczesnego samochodu
bojowego,  ale  także odpowiedniego sprzętu do ratownictwa medycznego czy technicznego,  ma wręcz  fundamentalne
znaczenie. Bez nowoczesnych samochodów pożarniczych nie mam mowy o dotarciu na czas do zdarzenia i w konsekwencji o
ratowniczej skuteczności.

Dzięki współdziałaniu i efektywnej współpracy wielu instytucji, zarówno tych rządowych jak  i pozarządowych, możliwa jest
skuteczna realizacja tego typu inicjatyw. Pamiętajmy również, że to właśnie dzięki sprawnemu i nowoczesnemu sprzętowi
ratowniczo – gaśniczemu podniesie się zarówno bezpieczeństwo i skuteczność działania członków siekierczyńskiego OSP, jak
również bezpieczeństwo nas… wszystkich mieszkańców naszej gminy.
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